
 
           Suwałki, dnia  27 lutego  2015 r. 

 
D.T.261.1.11.2015.KS              

Tablica ogłoszeń Zamawiającego.  
 Strona internetowa : www.zbm.suwalki.pl 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 30858 - 2015  z dnia 11 lutego 2015 r.   

na świadczenie usług ubezpieczenia OC działalności, ubezpieczenia majątku od ognia i innych 

żywiołów, od kradzieży z włamaniem i od rabunku z ryzykiem wandalizmu, ubezpieczenia 

komunikacyjne, obowiązkowego ubezpieczenia OC zarządcy - Gminy Miasto Suwałki – Zarząd 

Budynków Mieszkalnych, ubezpieczenia OC, ubezpieczenia od ognia i innych żywiołów  Wspólnot 

Mieszkaniowych wymienionych w załączniku B.  

Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie  części tj. 

Część I /Pakiet I/.  

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ubezpieczenia na rzecz Gminy Miasto Suwałki – 

Zarządu Budynków Mieszkalnych w Suwałkach . 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 70 pkt 

Klauzule fakultatywne – waga 30 pkt 

Za najkorzystniejszą została uznana  OFERTA NR 1 złożona przez: Powszechny Zakład Ubezpieczeń 

SA, ul. Grójecka 186, 02 – 390 Warszawa za kwotę 23894,00 zł. 
 
Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

OFERTA NR 1 : Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA Odział Regionalny w Warszawie ul. 

Grójecka 186, 02 – 390 Warszawa za kwotę 23894,00 zł. 

Ocena punktowa 

1. Cena  – 70 pkt. 

2. Klauzule fakultatywne –  23,33  pkt. 

RAZEM –  93,33 pkt. 



OFERTA NR 2 : Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA  ul. Hestii 1, 81-731 

Sopot za kwotę 30521,00 zł 

Ocena punktowa 

1. Cena  – 54,81  pkt. 

2. Klauzule fakultatywne –   28,30 pkt. 

RAZEM –  83,11 pkt. 

OFERTA NR 4 InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group Oddział 

Białystok, ul. Warszawska 34 15 – 062 Białystok za kwotę 29756,00 zł. 

Ocena punktowa 

1. Cena  –  56,21  pkt. 

2. Klauzule fakultatywne –  8,98  pkt. 

RAZEM –  65,19  pkt. 
 
 
Część II /Pakiet II/.  

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ubezpieczenia: 

1. Na rzecz Wspólnot Mieszkaniowych wg załącznika B. 

Ubezpieczenie obejmuje:  

1) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności oraz 

posiadanego mienia.  

2) Ubezpieczenie od ognia i innych żywiołów.  

2. Na rzecz Gminy Miasto Suwałki - Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej zarządcy nieruchomości. 
 
I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – waga 70 pkt 

Klauzule fakultatywne – waga 30 pkt 

Za najkorzystniejszą została uznana  OFERTA NR 2 złożona przez: Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń Ergo Hestia SA  ul. Hestii 1, 81-731 Sopot za kwotę brutto 58562,00 zł. 
 
Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

OFERTA NR OFERTA NR 1 :Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA Odział Regionalny w 

Warszawie ul. Grójecka 186, 02 – 390 Warszawa za kwotę 67429,00 zł 

Ocena punktowa 

1. Cena  – 60,76  pkt. 

2. Klauzule fakultatywne –  22,23  pkt. 

RAZEM – 82,99 pkt. 



OFERTA NR 2 : : Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA  ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 

za kwotę 58562,00 zł 

Ocena punktowa 

1. Cena  – 70,00  pkt. 

2. Klauzule fakultatywne –   28,03  pkt. 

RAZEM –  98,03 pkt. 

OFERTA NR 3 : T.U JNTER POLSKA S.A. Al. Jerozolimskie 172 02-486 Warszawa, 

Przedstawicielstwo Centralne Białystok za kwotę 65547,00 zł 

1. Cena  –  62,51 pkt. 

2. Klauzule fakultatywne –  23,25 pkt. 

RAZEM –  85,76  pkt. 

OFERTA NR 4 : InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group Oddział 

Białystok, ul. Warszawska 34 15 – 062 Białystok za kwotę 116000,00 zł. 

Ocena punktowa 

1. Cena  –  35,35  pkt. 

2. Klauzule fakultatywne –  9,23 pkt. 

RAZEM –  44,58 pkt. 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 
 


